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Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Ges I St I

1 12 BERTLEFF Michael 300415 ST SAM ALL 20 19 23 23 85
2 18 RUDORFER Martin 300187 ST SAM ALL 20 21 19 24 84
3 11 RAAB Matthias 300482 ST SAM ALL 21 21 21 20 83 17
4 17 LAMPRECHT Robert 300076 ST SWC ALL 22 21 21 19 83 16
5 20 TRAUSSNIGG Hermann 300616 ST BSL ALL 20 19 22 21 82
6 37 HERITZ Christian 300614 ST BSL ALL 20 21 20 20 81
7 10 GRIESANGERL Markus 300615 ST BSL ALL 21 20 19 18 78
8 24 RUS Till 300613 ST SAM ALL 20 19 17 18 74
9 5 NIEGELHELL Alexander 300198 ST SKB ALL 20 20 18 16 74

10 26 BEGH Bernhard 300184 ST JVO ALL 19 18 19 15 71
11 6 MÜNZER Kilian 300620 ST BSL ALL 20 19 17 14 70
12 28 SIEBENBÄCK Josef 300123 ST SAM ALL 16 22 17 13 68
13 25 KARNER Rudolf 300617 ST BSL ALL 13 16 14 9 52
14 16 SCHREMPF Michael 300359 ST SAI ALL 10 9 10 11 40
15 4 TRINKER Barabara 300218 ST SAI ALL 9 11 10 3 33

Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Ges I St I

1 19 SPREITZHOFER Martin 300086 ST SWC SEN 13 22 18 16 69
2 22 LASCHOBER Günter 300239 ST SWC SEN 16 20 14 18 68
3 23 MÜNZER Josef 300619 ST BSL SEN 14 20 11 13 58
4 8 ZENDRICH Arnold 300621 ST BSL SEN 9 20 12 10 51

Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Ges I St I

1 7 VEIT Franz 300132 ST SAM SEN II 22 22 14 19 77
2 27 REXEIS Franz 300113 ST SWC SEN II 19 20 18 19 76
3 13 WIND Wolfgang 300139 ST SAM SEN II 15 16 11 11 53

Veranstalter:
Schiessleiter:
Jury:
Richter:
Wetter:

Allgemeine Klasse
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Senioren Klasse I

Senioren Klasse II

Auswerteprogramm unterstützt von Styrian Shooting Federation - StSF
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Schützenverein - Aichfeld - Murboden
J. Siebenbäck
W. Wind, F. Veit, M. Schrempf
J. Siebenbäck, F. Wind
bewölkt, 19°C



Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Ges I St I

1 35 SADEK Marjan SLO GÄS 22 23 24 21 90
2 31 HLEBŠ Nejc SLO GÄS 22 24 20 22 88
3 34 SADEK Boštjan SLO GÄS 21 24 20 22 87
4 33 JEROVŠEK David SLO GÄS 22 22 23 17 84
5 32 HLEBŠ Matjaž SLO GÄS 19 22 20 20 81
6 21 DOSSER Michael 100307 NÖ MSV GÄS 23 20 17 18 78
7 29 VILFAN Marko SLO GÄS 18 24 17 18 77
8 30 KERSNIK Mitja SLO GÄS 19 18 20 18 75
9 14 SCHRATTEL Werner K GÄS 15 21 19 18 73

10 1 RAMSL Clemens 200044 OÖ JOÖ GÄS 17 20 19 17 73
11 3 RAMSL Wolfgang 200174 OÖ JOÖ GÄS 20 18 15 19 72
12 2 WATZINGER Walter 100896 NÖ SME GÄS 21 17 19 15 72
13 36 SADEK Leon SLO GÄS 20 19 16 16 71
14 15 WAGGER Franz 500059 K JSH GÄS 20 16 17 16 69
15 9 HABERL Hans 100376 NÖ SME GÄS 19 14 16 16 65

Veranstalter:
Schiessleiter:
Jury:
Richter:
Wetter:
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Gäste Klasse



Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Ges

Schützenverein - Aichfeld - Murboden I 60 59 59 65 243
12 BERTLEFF Michael 300415 ST SAM ALL 20 19 23 23 85
18 RUDORFER Martin 300187 ST SAM ALL 20 21 19 24 84
24 RUS Till 300613 ST SAM ALL 20 19 17 18 74

Blaser Schützen Club Lippizanerheimat I 60 59 59 55 233
20 TRAUSSNIGG Hermann 300616 ST BSL ALL 20 19 22 21 82
37 HERITZ Christian 300614 ST BSL ALL 20 21 20 20 81
6 MÜNZER Kilian 300620 ST BSL ALL 20 19 17 14 70

Steirischer Wurftaubenclub I 54 63 57 54 228
17 LAMPRECHT Robert 300076 ST SWC ALL 22 21 21 19 83
27 REXEIS Franz 300113 ST SWC SEN II 19 20 18 19 76
19 SPREITZHOFER Martin 300086 ST SWC SEN 13 22 18 16 69

Schützenverein - Aichfeld - Murboden II 53 60 42 43 198
7 VEIT Franz 300132 ST SAM SEN II 22 22 14 19 77

28 SIEBENBÄCK Josef 300123 ST SAM ALL 16 22 17 13 68
13 WIND Wolfgang 300139 ST SAM SEN II 15 16 11 11 53

Blaser Schützen Club Lippizanerheimat II 48 56 44 40 188
10 GRIESANGERL Markus 300615 ST BSL ALL 21 20 19 18 78
23 MÜNZER Josef 300619 ST BSL SEN 14 20 11 13 58
25 KARNER Rudolf 300617 ST BSL ALL 13 16 14 9 52

Veranstalter:
Schiessleiter:
Jury:
Richter:
Wetter:
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J. Siebenbäck
W. Wind, F. Veit, M. Schrempf
J. Siebenbäck, F. Wind
bewölkt, 19°C
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Mannschafts Wertung
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